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PDF Extra ile PDF'den ePub'a dönüştürme 






PDF'lerden e-Kitaplar Oluşturun

Herhangi bir ekran boyutuna, e-kitap okuyucuya veya diğer cihazlara otomatik olarak uyum sağlayan duyarlı işlevselliğe sahip e-kitaplar oluşturmak için PDF dosyalarınızı kullanın. PDF Extra'nın dönüştürücüsü, dosyalarınızı en popüler e-kitap formatı olan ePub'a dönüştürmenize olanak tanır.
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Tüm cihazlarda daha iyi okuma deneyimi


PDF'lerin birçok avantajı vardır, ancak ne yazık ki yeniden akıtılamazlar ve metin boyutları çeşitli cihazlarda görüntülenmek üzere ayarlanamaz. Büyük bir PDF dosyasını farklı cihazlarda ve yazılımlarda okumanız gerekiyorsa, ePub'a dönüştürmek bu tür sorunları önlemek için çok pratik bir yoldur. PDF Extra's Converter bu noktada size yardımcı olabilir.



ePubcihazlarda görüntülemek için optimize edilmiş açık bir eKitap standardı ve dosya formatıdır. Yazı tipi boyutunu ayarlamanız da dahil olmak üzere ekranınıza uyacak şekilde otomatik olarak yeniden boyutlandırılır. ePub önerilen indirme formatıdır ve iPad/iPhone, Kindle Fire, Galaxy tabletlerin yanı sıra iOS ve Android cihazlar için Adobe Digital Editions uygulaması da dahil olmak üzere birçok eOkuyucu ve okuma uygulamasıyla uyumludur.
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ePub formatı




Elektronik Yayın veya e-yayıncılıktan kısaltılmış olanePub, en popüler e-Kitap dosya formatlarından biridir. En önemli özelliği, okuyucuların ePub e-Kitaplarını çoğu okuyucu cihazda kullanabilmelerini sağlayan esnekliğidir. Kullanıcılar ayrıca bunları yeniden akıtabilir ve yazı tipi ailesi, yazı tipi boyutu, aralık ve sayfalandırma gibi tipografilerini değiştirebilir. ePub'lar XHTML'yi destekler, bu da metinleri, görüntüleri ve diğer destek dosyalarını taşıyabilecekleri anlamına gelir. Son olarak, kullanıcılar ePub verilerini korumak için DRM kullanabilirler.




ÜCRETSİZ İNDİR






SSS




Neden PDF'den ePub'a dönüştürücü kullanmalı?




PDF Extra'nın PDF'den ePub'a dönüştürücüsü PDF dosyalarından evrensel olarak okunabilir e-kitaplar oluşturmanızı sağlar. PDF'lerle karşılaştırıldığında, ePub'lar farklı boyutlardaki ekranlara mükemmel şekilde sığabilir ve böylece en iyi PDF okuma deneyimini sunabilir. Çoğu e-Kitap okuyucu cihaz veya yazılım ePub formatını destekler, bu nedenle bir PDF'nin farklı cihaz ve platformlarda okunmasını kolaylaştırmak istiyorsanız ePub doğru seçimdir.







Bir PDF ePub'a dönüştürüldükten sonra biçimlendirme korunacak mı?




PDF Extra'nın PDF'den ePub'a dönüştürmesi ile belgelerinizin biçimlendirme ayarlarını olduğu gibi koruyacaksınız - değişen tek şey formattır.








Uzmanlarımızdan daha fazla PDF ipucu alın







PDF ePub'a nasıl dönüştürülür


Hangi dosya türü PDF'ye dönüştürülebilir?


Bir dosyayı çevrimiçi dönüştürmeli misiniz? Web tabanlı PDF dönüştürücülerin artıları ve eksileri


PDF nasıl düzenlenir veya oluşturulur (ve metinler ve resimlerle nasıl çalışılır)





PDF Extra ile başka neler yapabileceğinizi görün
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{0} ve {1} platformlarında da kullanılabilir
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Bitti sayılır!

İndirdiğiniz dosyaya tıklayıp talimatları izleyerek
 yükleme işlemini tamamlayın.


PDF Extra’yı yüklemeye başlamak için bu dosyaya tıklayın















